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ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΡΑΤΙΚΑ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 
ΤΕΛΙΚΕΣ ΕΝΙΑΙΕΣ ΓΡΑΠΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023-2024 

 
Μάθημα:Tουρκικά 

 
Επίπεδο: E6 

 
Διάρκεια: 2.30 ώρες 

 
Ημερομηνία: 22 Μαΐου 2024 
 

 

 
BİRİNCİ BÖLÜM: ΥAZMA                                                                                      35 PUAN 
 

1. Lütfen aşağıdaki konulardan birini seçerek aşağı yukarı 220–250 kelimelik bir 
kompozisyon yazınız: 
 
a. Hayvanların hayatımızdaki rolü nedir? Bu konudaki görüşlerinizi anlatın.  

 
                   Σημεία τα οποία ο εξεταζόμενος αναμένεται να αναπτύξει: 

 

• Dünyada hayvan olmasaydı nasıl olurdu? 

• Hayvanların insanlar üzerindeki psikolojisi nelerdir? 

• İnsanlar hayvanlardan nasıl yararlanıyor? 

• Hayvanları neden korumamız gerekiyor? 
 
b. ‘Sağlıktan büyük zenginlik yoktur’ diye söylemişler. Sizce sağlımızı koruyup, 

hastalıklardan korunmak için neler yapmalıyız?                                                           
 
           Σημεία τα οποία ο εξεταζόμενος αναμένεται να αναπτύξει: 

                    

• Sağlığın önemi  

• Hastalıkların gruplandırılması  

• Buşaşıcı hastalıklardan korunma yolları  

• Psikolojik hastalıklardan korunmak için neler yapılmalı  
 

 
Για τη διόρθωση της Γραπτής Έκφρασης, να ακολουθήσετε τον αντίστοιχο του 

Επιπέδου Οδηγό Διόρθωσης Γραπτού Λόγου 
 

 
 

İKİNCİ BÖLÜM:  OKUMA - ANLAMA            35 PUAN 

 

BİRİNCİ METİN                                                                                                                       15 puan 

 

2.Metnin paragraflarına uygun başlığı seçiniz.                                                           5x1=5 puan  

 
1. 2. Paragraf  
2. 5. Paragraf  
3. 1. Paragraf 
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4. 4. Paragraf  
5. 3. Paragraf  

 
 
3.Lütfen doğru seçeneği işaretleyiniz.                                                                       5X2=10 puan 
 

1. VAR 
2. YOK 
3. YOK 
4. YOK 
5. VAR 

 
 

İKİNCİ METİN  20 PUAN 
 
4.Metnin karışık olarak verilen paragraflarını sıralayınız.                                          5X1=5 puan  

 

1. Paragraf: 3 
2. Paragraf: 1 
3. Paragraf: 4 
4. Paragraf: 5 
5. Paragraf: 2 

 
 

5. Yukarıdaki metin ile ilgili doğru cevabı işaretleyiniz.                                            3X5=15 puan 
 

1. c 
2. b 
3. c 
4. c 
5. a 

 

 
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: DİLKULLANIMI 30 PUAN 
 

 
6. Aşağıdaki boşlukları uygun kelimelerle doldurunuz. Kelimelerden biri kullanılmayacaktır.        
    5x1=5 puan                  
 

1. yönelmeye 
2. almaktansa 
3. kullandıkça 
4. ulaşabilmesi 
5. bireyler 
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7. Uygun seçeneği işaretleyiniz.                                                                                  5x2=10 puan 
 

1. b 
2. c 
3. c 
4. a 
5. c 

 
 
8. Alti çizili deyimleri eş anlamlarıyla eşleştiriniz.                                                     5x2=10 puan 

 
1. c 
2. e 
3. a 
4. b 
5. d 

 
 
9. Aşağıdaki metnin boşluklarını kutudaki kelimeleriyle tamamlayınız.                    5x1=5 puan  
 

 
a. istediğimden  
b. tanımak için  
c. olmadığını  
d. reddettiği için  
e. konuşulduğu  

 


